99 1 -0420 Xej9is
- 0620.-0420 191
Uweyspos 00 9¢8
. g usbeasbisgspung

m<hm2ﬂﬁﬂﬂg§mwtﬁge

[Faval 19wW0d

w&lt.cmm_.

A08S

13aA43S3Y

MOSSNOILINYLSNI

sgueg¥okiy g 09




INNEHALL

Sékerhetsforeskrifter 3
Atgarder fore start 4
Start av motor 5,6
Stopp av motor 7
Kérning : 8
Byte variatorrem-Variatorinstalining 9
Véaxelladsolja-Smorjning ..... 10
Oliebyte motor-Torrluftfilter 11
Underhallschema-Tandstift 12
Kedjestrackning-Drivbandsjustering 13
Broms-Rep.tips 14
Reservdelar 15277
p—
TEKNISKA DATA
Langd (styre nedfallt) 3210 mm
Langd (styre uppfalit) 2340 mm
Hojd (styre nedfalit) 1000 mm
Hojd (styre uppfallt) 1700 mm
Bredd 1225 mm
Vikt 310 kg
Motor Honda GX 160 1 cyl. 4-takt 163 cc med belysningsspole @
Motorstyrka - 5,3 hk.
Tandsystem Transistor
Manueli start Ja
Bréansletank 3,51
Véxelldda 2 vaxlar framat, 1 back
Drivband 380 x 2900 mm
Hjul 6.00x 9 Lufttryck 2,5 kg
Variator Comet
S:_moz manuell 500 kg
Broms och parkeringsbroms Skivbroms
Farg Orange

.

SAKERHETSFORESKRIFTER

- Avgaserna &r varma och innehdller koloxid, vartér motorn ej far kéras i
narheten av brannbart material och i déligt ventilerade utrymmen. Kolox-
iden i avgaserna kan vara livsfarlig. Dessutom fdreligger risk for dver-
hettning.

- Stoppa motorn fore tankning. Kontrollera och atgéarda snarast utspillt
bransle. Tanka endast i val ventilerade utrymmen.

- Tankiocket far inte 6ppnas nar motorn gér eller &r varm. Ej heller i nér-
heten av Sppen eld, gnist-aistrande apparat eller nar nagon réker.

.~ Vid transport bor alltid bransiekranen vara sténgd.

@- _Ao:qo__mqmm_:_aaz<m@@ﬂm©mﬂmﬂ-con@mm._Q_.m<cm_..n_,mzm:@mxsﬂmr mﬁm:m«
etc. som kan orsaka skador. : _ ;

Ha alltid reservtandstift, drivrem oo_w <me€@ med c:mmq fard. ;
Var forsiktig nar Du gar i oléndig terrang sé ej ndgon plycka intraffar.
- Maskinen &r ej avsedd att aka pa! “

OBS! _
Vid k6rning utfor branta backar skall Du alltid komma ihag.
Lagsta véxel-lagt gaspadrag.

Detta betyder en mycket effektiv broms. )

Combitrac har &ven fardbroms och parkeringsbroms.

O




ATGARDER FORE START

Bransle

Fyll tanken till nivdmarke (1).
Anvand endast regularbensin.
Stoppa alltid motorn och se till att det
inte finns 6ppen eld i narheten vid
branslepafylining. Undvik spill.
Anvand inte férorenad eller oljeblan-
dad bensin.

Anvand ren behallare vid pafylining
och var férsiktig sa att inte damm,
smuts eller vatten fororenar branslet.
Aven blyfri bensin far anvandas.

1. Nivdmdrke

Motorolja

Kontrollera dagligen oljenivan i mo-
torns vevhus. Lossa pafyliningslock-
et alt. métstickan (1) och kontrollera
att nivan nar upp till halets kant (2).
P& motorer forsédda med matsticka
for nivakontroll, Jossas matstickan
och torkas ren. Matstickan skall ej
skruvas fast vid nivakontroll.

OBS! Vid nivakontroll skall motorn
sta plant.

For mycket olja orsakar effektforiust.
Fér lite olja ger ett onormalt slitage pa

motordelarna och i varsta fall kan

motorn skéra ihop. 1. Métsticka
Anvand motorolja av aret-runt-typ 2. Oljenivé
SAE 10-40.

Oljevolym: 0,70 1.

START AV MOTOR

1. Oppna branslekranen i lage
n.OZ—u-

2. mﬁwm_.m__ motorstrombrytaren i lage

O

3. Sténg choken i pilens riktning.
Anvand inte choke nar motorn ar

varm eller vid hog yttertempera-
tur.

3. Choke




4. Ror ej gasreglaget.

5. Starta genom att dra i starthand-
taget. Drag forst tills startmeka-
nismen "greppar”, darefter kraf-
tigt och snabbt. Folj med tillbaka
med handtaget.

6. Nar motorn startat, 5ppna choken
-1 gradvis.

4. Gasreglage

5. Startapparat

STOPP AVMOTOR

1. Minska varvtalet med gasreglaget
och It motorn ga pa tomgéng en
stund.

—

1. Gasreglage

2. Vrid strombrytaren till lage "OFF”
eller tryck pa korislutningsknapp
pa styret.

2. Motorstrémbrytare

ﬂu Stang brénsiekranen, lage "OFF”.

3. Brinslekran




KORNING

Combitrac Maxi ar utrustad med véxellada och variator. 2 véxlar framat och
1 bakat. Den fjaderbelastade véxelspaken (1) har fasta lagen enligt véxel-
segment och dess dekal 1-R-2.

1 = Lagvaxel
R = Back
2 = Hégvaxel

Man valjer véxel efter terréng, belastning och sin egen gaende férmaga.
Vid korning med f6r hdg véxel i mycket olandig terrang kan férslitning pa
variatorremmen uppsta.

Genom variatorn har Du en steglés automatisk kraftéverforing.

Vid vaxling maste maskinen sta stilla och med motorn _um tomgangs-
varv. Vixelspaken fores till dnskat lage dka darefter gasen med gasregla-
get (2) tills maskinen gar framét eller bakat. Mera gas hdgre fart.

Om vaxling sker under rérelse eller med héga tomgéangsvarv kan vaxella-
dan skadas. Vid alltfér i&ng tomgangskorning kan variatorremmen slitas.
Lagvéxeln bor anvandas vid tunga lass eller da den framiors med lag fart.
Gasreglaget ar av typ rullgas. Den inre delen av handtaget ar fast och den
yitre ar gasreglage. Genom denna konstruktion erhalies bade styr- och
gasgrepp.-- - - -~ . : P

A

BYTE AV VARIATORREM

—

. Montera bort motorkapan
(4 st. skruvar).
2. Tabort variatorskyddet
(1 skruv, 1 mutter).
3. Laggien vaxel, satt at parkerings-
bromsen.
4. Vrid och tryck isér sekundarvaria-
torns rdrliga skiva.
5. Krang av variatorremmen.
6. Gor ren skivorna med ren bensin
eller liknande.
L&gg pa den nya remmen p& mo-
torvariatorn krang pa remmen se-
dan Du vridit och-tryckt isér se-
kundarvariatorns rérliga skiva.
8. Montera tillbaka variatorskyddet
och motorkapan samt lossa par-
keringsbromsen.

1. Sekundérvariator
2. Variatorrem
3. hzﬂm?m_..__.maﬁ

Kontroll av variatorrem : ,
Remmens livslangd betingas helt av forarens skicklighet och att remmen 16-
per rakt pa variatorerna. Granska remmen med jamna mellanrum. Ar rem-
men sliten, sléppningar av cord eller att remmen inte &r lika bred runt om,
skall remmen bytas.

Variatorinstélining
Variatorernas centrumavstand B &r fast och kan ej justeras.
Sidoférskjutningen &r viktig, A skall vara 10 mm. Lampligast &r att vrida isar
sekundarvariatorn och i&gga en linjal darifran till motorvariatorn (primar).
Bast ar om linjalen &r 10 mm for da skall den flyta jamti nedre innerkant med
- motorvariatorns innerskiva. Se nedan.
“.Sidofbrskjutningen justeras genom att demontera sekundérvariatorn och
avlagsna eller montera schims efter behov.




Vaxellada : OLJEBYTE MOTOR

Véxeltadan &r vid leverans fylld med olja. Stall maskinen pa plant underlag.
Oljetyp: Motorolja 10 W 30. Aviappning

Oliemangd: 3dl. Lossa pafyliningsiocket alt. matstick-
Oljan bytes efter varje sésong. an {1) och avtappningspluggen (2)
Ta fOr vana att kontrollera oljenivan regelbundet 1 gang i veckan vid daglig och 16m motorn pa olja.

kdrning. ’ Tag vara pa spillolja pa lampligt satt.

Det ar lattare att tappa ur oljan nar
motorn &r varm.

‘ Patyllning
Satt tillbaka avtappningspluggen och
fyll vevhuset med motorolja via pa-

. _fyliningshalet.

t __Kontrollera att oljenivan &r vid "hal-
sen” pa pafyliningshalet (3).

1. Métsticka
2. Avtappningsskruv

A = Oljepéfylinadsplugg. Skruva tillbaka pafyilningslocket alt.
B = Qljeavtappningsplugg. matstickan.

C = Nivaplugg. Anvand olja av aret-runt-typ SAE 10-
: 40.

Oljevolym: 0,70 liter.

~TORRLUFTFILTER

\,..Motorer med torrluftfilter rengéres
var 50:e driftstimma. Vid svara drifts-
forhallanden rengores filtren oftare.

— Lossa k&pan och tag ur filtret (2).

— Filtret (2) tvattas i ren bensin. ”Kra-
ma” ur det och doppa sedan in-
satsen i en blandning av 1 del mo-
torolia och 10 delar bensin och
“krama” ur ordentligt.

SMORJNING

Combitrac har 6 st smérjnipplar alla
pa styrmekanismen. Anvand fett-
spruta och tryck 2-3 ggr var 20:e drift-
timme. Kedjorna droppas pd. med
oljgkanna. :
OBS! Stanna motorn nér Du utfor
detta och anvéand ej fér mycket olja.

2. Filter

10 : 11




UNDERHALLNINGSCHEMA :
Regelbunden kontroll och justering av motorn haller den i irim och férhindra
att sméfel dvergar tili stérre reparationer.

Skot motorn regelbundet efter nedanstiende schema.

X = uiféres sjélv. .
O = utfdres av auktoriserad Honda-service.

Dagligen | Efter Varje Varje Varje
{orsta 50.e 150:¢ 300:e ’
Atgard 20tim timme [timme {timmeael. )
1 gang/ar
Motorolja—kontroll och | 9
patylining X
Motorolja—byte X - X
Luftfilter - rengdring X
Tandstift—kontroll och
rengéring ” X
Sotning O
Ventiljustering 9]
Téandning —justering 0
Bransleslangar—byte Vartannat ar

RENGORING AV TANDSTIFT 1
Blir tandstiftet igensotat eller elek- =~ 0.6-07mm 4 12
trodavstdndet onormalt stort, for- /

samras motorns effekt avsevart. Det e
ar darfor viktigt med regelbunden

kontroll av téandstiftet.

Skruva ur tandstiftet med den tand-

stiftsnyckel som medfoljer motorn.

Gor rent tandstiftet med stalborste.

Justera elektrodavstandet. : :

Tandstiftsrekommendation
NGK BP 6 ES

i2

SN
)

KEDJESTRACKNING

Ta bort motorkapan.

Lossa nagot pa skruvar 1 (8 st).
Slapp pa lasmuttrar 2, dra stallskruv
3 motsols tills bra kedjespanning er-
hallits.

Dra at lasmuttrar 2.

FOr spand kedja medfor kedjeslitage
och effektforiuster.

Detta géller drivkedjan som gar ned
pa framaxeln.

Mellanaxelkedjan kan ¢j justeras.

DRIVBANDSJUSTERING :
Lossa skruvarna 1 pa bagge sidor
som haller bakaxeln. Strack eller los-
sa med mutter 2 och 3.

Bandstrackningen bér vara att om
man lyfter bakanden pa maskinen tit-
tar bakifran och ser att bandets 6ver-

~sida bildar en rak linje. Om bandet
vy, sparar daligt pd gummikugghjulen sa

lossa eller strack pd en sida till rait
spérning erhalles.

Kom ihag dra fast skruvarna 1 sedan
justering giorts.

13




BROMS COMBITRAC

Combitrac har fard och parkerings-
broms. Dra in handtaget 1 mot styret
dé trader fardbromsen i funktion. Vid
behov av parkeringsbroms, dra in
handtaget 1, féll in bygel 2, varvid
handtaget 1 stér i bromsat iage.

Vid stdrre reparationer pa drivaggre-
gatet &r det bast att gora pa foljande
satt. Ta bort motorképan.
Demontera kedjelaset p& drivkedjan.
Lossa alla skruvar som haller motor-
bryggan (8 st).

Lossa bromswire, gaswire, vaxlings-
wire samt kablar for kortslutning.
Lyfta ur hela drivpaketet.

Nu kan Du arbeta pa lattare satt.

14

O

£y

RESERVDELAR

INNEHALL
Chassie-Vinsch 16
Styrdetaijer 17
Styre med tillbehor 18
" Drivaxel 19
Bakaxel 20
Boggie-Drivband 21
Motor-Motorbrygga 22
Mellanaxel 23
Variatorer-Vaxellada 24
Variatordelar 25
Véaxelladsdelar

26-27

15




CHASSIE

O
Pos.nr Best.nr Bendmning Pos.nr Bestnr Bendmning

1 2229 Chassie 11 2236 SkruvM10x80

2 2230 Overbyggnad 12 2009 Mutter M10 Locking

3 2231 Faste 13 2237 Oglaférstartsnore

4 2232 Vinschtaste 14 2238 Variatorskydd

5 2233 Vinschkompl. medwire 15 2014 Mutter M8locking

6 2011 Vinschwire 16 2015 SkruvM8x20

7 2008 SkruvM10x20 17 2135 Dekalsats hbger-vénster

8 2009 MutterM10locking 18 2239 Dekalsats Maxi hdger-vanster
9 2235 SkruvM10x70 19 2234 Vinschutanwire
10 2136 Distanshylsa

-
L]

STYRDETALJER

spsny

Pos.nr Best.nr Benimning Pos.nr Best.nr Bendimning

1 2240 Framaxel 17 2032 Mutter M12locking
2 2241 Styrspindel 18 2247 Vagnsbult M12 x 60
3 2142 Styrarmytire 19 2027 Lagerbock
4 2158 Segersakring 20 2028 Smorinippel
5 2038 Segersékring 21 2269 Styrstag
6 2028 Smbrjnippel 22 2030 Kulled
7 2356 SkruvM8x25 23 2032 Mutter M12locking
8 2014 Mutter M8locking 24 2031 MutterM12
9 2154 Centrumbult 25 2248 Hjulkomplett

10 2153 Mutter M20 locking 26 2249 Filg

11 2242 Smorjnippel . 27 2250 Lagerinre

12 2243 Distanshylsa 28 2251 Lageryttre

13 2244 SkruvM12x90 29 2252 Déck -

14 2032 Mutter M12locking 30 2253 Slang

15 2245 Styrarmmitten 31 22564 Tatning

16 2246 Lankhuvud 32 2255 Navkapsel

17




STYRE MED TILLBEHOR DRIVAXEL

e

Pos.nr Best.nr Bendmning Pos.nr Bestnr Bendimning

1 2256 Styre 18 2021 Sirickare

2 2257 Vaxelsegment 19 2219 Gaffellank .

3 2187 Viaxelhandtag 20 2220 Lasning ﬁ w;

4 2174 SkruvM6x50 21 2221 Nippel

5 2004 Mutter M6 locking 22 2225 Fjader

6 2097 SkruvM8x55 23 2260 Skyddshélje

7 2014  Mutter M8 locking 24 2189 Véxelwire . .

8 2188 Fjader 25 2175 Faste
2193 Bricka20/8x2 26 2146 Kulled : :
2018 Handtag 27 2218 Gaswire m Pos.nr Best.nr Bendmning Pos.nr Bestnr Bendmning
2357 Rullgaskomplett : 28 2263 Vixeldekal H
2143 Bromshandtag ! 29 2028 Smorjnippel 1 2228 Drivaxelkomplett 7 2267 Hallare
2196 Rulle _ | 30 2358 Nippel 2 2116 Drivaxel 8 2014 MutterM8locking
2197 SkruvM10x180 | 31 2359 Ruligas 3 2117 Drivhjul 9 2268 Lagerhallare
2009 Mutter M10locking | 32 2360 Gummihandtag 4 2202 Kedjehjulnedre 10 2052 Lager
2218 Bromswire ” : 33 2361 Faste 5 2266 Kedja . 11 2053 Lagerplat
2259  NippelKlyv m 6 2057 Kedjelds 12 2015  SkruvM8x20

19




BAKAXEL | 'BOGGIE OCH DRIVBAND

a?;tzasﬁc%fmﬂww(wmwww‘ﬁw%
2R
ooomaonons

ammwm% s

e

L
5 3@55%%.@%&%%%% %%n

7

s

s

m%ﬁ,mﬁwa%amﬁ - ._.._. . _..

o

. -

=

=
By

s
’é"sg

Pos.nr Best.nr Bendmning Pos.nr Best.nr Bendmning

Pos.nr Bestnr Bendmning Pos.nr Best.nr Bendmning ! 1 2127 Drivband 11 2075 Segersékring
— 2 2128 Bandbeslag . ‘ 12 2076 Bricka26/12x2
1 2227 Bakaxelkomplett . 9 2118 Segersikring : 3 2068 Boggiedel 13 2077 SkruvM12x35
‘2 2120 - Bakaxe! . 10 2200 Falg ¢ 4 2069 Boggiedel 14 2078 Boggiefjadervanster
3 2203 Bandstrickare : i 11 2204 Hjul § 2070 Boggieaxel - 15 2079 Boggiefigder hoger
4 2065 MutterM10 : | 12 2061 Lager , € 2015 SkruvM8x20 16 2080 Boggiestopp .
5 2124 Bricka . 13 2222 Falgmedlagerhdllare - 7 2071 FjaderbrickaM8 : 17 2278 Boggiestopp
6 2125 Fjaderbricka T 14 2201 SkruvM6x20 ‘ 8 2072 Boggiehjul 18 2081 Schackel
7 2126 SkruvM10x20 T 15 2004 Mutter M6 locking 9 2073 Lager : - 19 2215 Boggie komplett
8 2310 Bakhjulkomple | 10 2074 Distansring - - : :

20 21




MOTOR OCH MOTORBRYGGA

e

£
s,

e
: Mﬁwmm%%mmw%@

.%mvﬁ”mmm.«wmm‘

MELLANAXEL

.
& S

Senis

v/u.. S
Pos.nr Bestnr Benamni Amni O T
ng Pos.nr Best.nr Bendamning
1 2106 Motorkomplett 13 2071 FjaderbrickaM8
2 20985 Kil 14 2126 SkruvM10x20 , — —
3 2270 Avgasstos 15 2277 SkruvM12x80 W Pos.nr Bestnr Benamning Pos.nr Bestnr Benémning
4 2271 Avgasslang 16 2031 MutterMiz .
5 2272 Klamma 17 2032 Mutter M12locking 12261 Axel 10 2268 Lagerhailare
8 2273 Motorbrygga 18 2015 SkruvM8x20 ,ﬁ 2 2262 Drev 11 2052 Lager
7 2274 Stodlagerplat 19 2071 Fiaderbricka M8 | S 2307 Kedja 12 2121 Segersakring
8 2275 PinnbultM8x40 - 20 2209 Bromskomplett 4 2057 Kedjelds 13 2015 SkruvMBx20
9 2014 Mutter M8locking 21 2214 Bromsbeligg 5 2158 Segersékring 14 2014  Mutter M8 locking
10 2193 Bricka20/8x2 22 2285 Skruv 6 2308 Kedjedrev 15 2118  Segersdkring
11 2276 Stddaxel 23 2362 Fastegasvire 7 2309 Distansring 16 2356 SkruvM8x25
12 2015 SkruvM8x20 24 2363 Fjader 8 2364 Distansring 17 2014 Mutter Mg locking
9 2061 Lager 18 2365 Schims
22

23




VARIATORER OCH VAXELLADA

25
24

.\S},/
" pos.nr Bestnr Berdimning
1 2291 Fastvariatorskiva
2 2292 Fijader . :
3 2203 Bricka .
4 2294 Fjader : _
5 2205 Vikt
6 2296 Rorligvariatorskiva
7 2297 Variatorkipa
Pos.nr Bestrw Bendéimning
)......J . ‘.\..urf,
i W 1 2298 Segersikring
: 2 2299 Bricka
Pos.nr Bestnr Bendmning Pos.nr Bestnr Bendmning m wwmw Mmm:%:qoaﬁqumqm
1 2279 Variator primér (se sid 25) 12 2290 Kil | o 2802 origvariatorskiva
2 2280 Variatorsekundér (se sid 25) 13 2311  Lagerhdllare , 7 2304 Kil
3 2281 Variatorrem 14 2312 Lager . -
4 2282 Distansring : 15 . 2015 SkruvM8x 20 u N Mwmm Mﬂmﬁxﬁm__wﬁoaxam
5 2283 SkruvMB8x90 : 16 2014 Mutterlocking W
6 2193 Bricka20/8x2 17 2193 Bricka20/8x2 | Threaded b
7 2284 Vixellddakomplett(sesid27) 18 2071 Fjiderbricka M8 and Garm Used
8 2286 SkruvM8x60 M, 19 2015 SkruvM8x20 ey sembly
9 2287 SkuwMCES5x1612.9 | 20 2308 Kedjedrev
10 2288 Axel m ! 21 2366 Bromsskiva
11 2289 Distansring
|
i
|




VAXELLADA

Pos.nr Best.nr Benimning Pos.nr Best.nr Bendmning
1 2284 Viaxellidakomplett 23: 2334 Mellanhjul
2 2313 Axel 24 2335 Vandhjul
3 2314 Nakrans25x29x17 25, 2338 O-ring
4 2315 Schims21x27;8x0,5 26 2337 Axel
5 2316 RorpinneFRP6x30 27 ' 2338 Axel
6 2317 Axel 28 2339 Lasbieck
7 2318 Plattkil 29 2340 SkruvMBSEx16
8 2319 SkruvMCES4x12 30 2341 Schims
g 2320 Vixeldrev 31 2342 Nalkrans15x19x17

10 2321 Tatningsring40x72x7
11 2322 LéasringSgH68

12 2323 Kullager 6008

13 2324 Kullager 6006

14 2325 Tatningsring30x47x7
15 2326 Vaxelfdrare

16 2327 Fjader

17 2328 Stalkula

18 2329 Indexaxel

19 2330 O-ring

20 2331 MutterM6M 12

21 2332 Vixelhushalvahoger
22 2333 Vaxelhushalvavéanster

26

32 2343 Distans

33 2344 Distans

34 2345 SkruvMCES8x45
35 2346 BrickaBRB8,4x16
36 2347 SkiuvMsS8x12
37 2348 Bricka

38 2349 Vaxelarm

39 2350 Mandverarm

40 2351 Bussning

41 2352 Rorpinne FRP 3,530
42 2353 BrickaBRB6,4x12
43 2354 Pafylinadsplugg

44 2355 Styrpinne

27



